
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej

1/2

Usługi przeglądów, napraw i konserwacji aparatury
medycznej

EZ/180/EM/17

Termin otwarcia - 31.08.2017r.

Rozstrzygnięcie częściowe I - unieważnienie

Rozstrzygnięcie częściowe II, III

 

* 07.07.2017r. * Ogłoszenie o zamówieniu

* 07.07.2017r. * SIWZ z załącznikami

* 07.07.2017r. * Oferta Wykonawcy I - naprawy

* 07.07.2017r. * Oferta Wykonawcy II - przeglądy

* 07.07.2017r. * Oferta Wykonawcy III - konserwacje

* 07.07.2017r. * Formularz cenowy - naprawy

* 07.07.2017r. * Formularz cenowy - przeglądy

* 07.07.2017r. * Formularz cenowy - konserwacje

* 07.07.2017r. * Oświadczenie wstępne

* 14.07.2017r. * Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zmiana terminu - 25.07.2017r.

*21.07.2017r. *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zmiana terminu - 28.07.2017r.

*26.07.2017r. * Ogłoszenie o zmianie ogłsozenia, zmiana terminu - 03.08.2017r.

*01.08.2017r. * Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zmiana terminu - 10.08.2017r.

*09.08.2017r. * Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zmiana terminu - 17.08.2017r.

16.08.2017r. * Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zmiana terminu - 23.08.2017r.

18.08.2017r. * Odpowiedzi na pytania, zmiany SIWZ, ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zmiana terminu - 29.08.2017r.

18.08.2017r. * zmieniona "Oferta Wykonawcy I" - naprawy

18.08.2017r. * zmieniona "Oferta Wykonawcy II" - przeglądy

18.08.2017r. * zmieniona "Oferta Wykonawcy III" - konserwacje

18.08.2017r. * zmieniony "Formularz cenowy" - naprawy

18.08.2017r.  * zmieniony "Formularz cenowy" - przeglądy

18.08.2017r.  * zmieniony "Formularz cenowy" - konserwacje

24.08.2017r. * Odpowiedzi na pytania, zmienione wzóry umów, ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zmiana terminu -
31.08.2017r.

http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/1.0-ogloszenie-180.pdf
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/1.0-SIWZ-180.pdf
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/1.1.1-oferta-wykonawcy-naprawy-180.docx
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/1.1.2-oferta-wykonawcy-przeglady-180.docx
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/1.1.3-oferta-wykonawcy-konserwacje-180.docx
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/1.1a-FC-naprawy-180.xls
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/1.1b-FC-przeglady-180.xls
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/1.1c-FC-konserwacje-180.xls
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/1-Wstepne oswiadczenie Wykonawcy-200.doc
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/2.0-zmiana terminu-SIWZ-180.pdf
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/2.1-zmiana terminu-21.07na28.07.pdf
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/2.2-zmiana terminu-SIWZ-180.pdf
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/2.3.-zmiana-terminu-ogloszenie-180.pdf
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/2.4-zmiana terminu-SIWZ-180.pdf
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/2.5-zmiana terminu-SIWZ-180.pdf
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/3-odpowiedzi-180-I.pdf
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/zmieniona-1.1.1-oferta-wykonawcy-naprawy-180.docx
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/zmieniona-1.1.2-oferta-wykonawcy-przeglady-180.docx
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/zmieniona-1.1.3-oferta-wykonawcy-konserwacje-180.docx
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/3.1a-zm-FC-naprawy-180.xls
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/3.1b-zm-FC-przeglady-180.xls
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/3.1c-zm-FC-konserwacje-180.xls
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/3-odpowiedzi-180-II-umowy.pdf
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/3-odpowiedzi-180-II-umowy.pdf


Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej

2/2

01.09.2017r. * Informacja z otwarcia ofert

01.09.2017r. * Oświadczenie dot. grupy kapitałowej

11.10.2017r. - Rozstrzygnięcie częściowe I - unieważnienie

20.11.2017r. - Rozstrzygnięcie częściowe II

22.12.2017r. - Rozstrzygnięcie częściowe III

 

http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/4.1-informacja z otwarcia-180.pdf
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/4.1-oswiadczenie - grupa kapitalowa-180.doc
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/6.5-roz-uniewaz-www-180.pdf
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/zzzzzz-roz-II-180.pdf
http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/container/zamowienia-publiczne/2017/2017-07-07-przeglady-180/zzzzzzz-roz-III-EZ-24270-17.pdf

